ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2014 года                                                                                 № 160
г.п. Кузьмоловский
Об объявлении открытого

аукциона  на право заключения

договора купли-продажи

объекта недвижимости

 В соответствии с Федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изм. и доп.), постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002  № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение от 19.11.2009 № 13 «Об  утверждении Положения о приватизации и Порядка продажи муниципального имущества МО Кузьмоловское ГП» (с изм. и доп.), с учётом решения комиссии по вопросам пополнения бюджета поселения от 22.07.2014 № 1 и выводов отчета № 837/2014 «Об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости – земельного участка с кадастровым номером 47:07:0505003:99 и расположенного на нем нежилого отдельно стоящего здания казармы, находящихся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ул. Молодежная, дом 3», администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи объекта недвижимости – земельного участка с кадастровым номером 47:07:0505003:99 и расположенного на нем нежилого отдельно стоящего здания казармы, находящихся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ул. Молодежная, дом 3 (далее – объект недвижимости), с подачей предложений о цене в открытой форме.
2. Разработать аукционную документацию и проект договора купли-продажи объекта недвижимости (Леонова Е.А.).
3. Разместить аукционную документацию и проект договора купли-продажи объекта недвижимости на официальных сайтах Российской Федерации (Сухаренко И.И.) и поселения (Артёменко О.И.).
4. Обеспечить приём и хранение заявок на участие в аукционе в установленные сроки (Леонова Е.А.).
5. Поручить проведение открытого аукциона Единой комиссии по осуществлению закупок (Федаев А.В.), которой:

выбрать из своего состава аукциониста;

определить победителя по итогам открытого аукциона;

оформить протоколы по результатам открытого аукциона;

обеспечить направление победителю открытого аукциона проекта договора купли-продажи объекта недвижимости для его подписания.

6. Довести постановление до указанных в нём лиц в части касающейся (Салмина Н.П.).

7. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                    М.А. Ицкович

2